
LIANE liane_group_srowww.liane.cz

Vytvořeno speciálně 
pro RATAELA, a.s.



preciznost
preciznost

preciznost

Nabízíme všechny barvy v matné i lesklé formě, ochrané fólie včetně perleťových efektů. 

Top Colour Digital 200gm



Vyrábíme a instalujeme všechny druhy polepů vozidel. Vybavíme vaší f iremní flotilu 
designovým polepem, od návrhu po realizaci. Pokud chcete své auto zvýraznit v rámci tuningu, 
vyrobíme vám samolepky, nebo potáhneme celé auto kvalitní 3M folií. 

Top Colour Paper 90gm



efektivita
efektivita

efektivita
Werge Wide White 280gm



-

p
o

le
p

 a
u

to
b

u
su

 p
ro

 F
lo

rb
al

 C
h

o
m

u
to

v

Lepíme také reklamy na autobusy a plachty kamionů.

Top Colour Digital 200gm



...protože všude, kudy projedete, nebo kde zaparkujete, oslovujete mraky lidí a potenciálních zákazníků.

Nebaví vás vaše barva auta? Přijde Vám už nudná?
Žádný problém. Barvu auta změníme polepem a doplníme o krásnou reklamu...

Top Colour Digital 200gm



Ke každému objednanému polepu vozidla od nás vždy dostanete vizualizaci, abyste věděli, jak Váš vůz 
bude vypadat

Pearl White 230gm



 

komplexnost
komplexnost

komplexnost

Od vizitek po nálepky na auto, vyrobíme vám libovolné tiskoviny. Vybavíme vaši společnost bloky 
s f iremními motivy, deskami na dokumenty i šanony. Poradíme vám, jak efektivně propagovat 
identitu vaší společnosti a udělat dobrý dojem.

Pearl White 230gm



Papír je běžnou součástí každého pracovního dne. V Liane dáme vašim blokům styl a f iremní 
identitu. Vybrat si můžete z různých formátů, materiálů a druhů vazby. Design použijeme váš nebo 
vám nějaký navrhneme. 

Tip: Bloky jsou také skvělým reklamním dárkem, který nikdo nevyhodí.

Fine Art Nature 280gm



Vizitky pořád své místo jako seriozní představení na každé obchodní schůzce s novým klientem.
Nabízíme standardní nebo luxusní vizitky s 3D tiskem a pomůžeme vám vymyslet skvělý vzhled.

Fine Art Nature 280gm



Werge Wide White 280gm



Navrhujeme loga pro firmy i živnostníky včetně logomanuálu. Pomáháme budovat nové značky. 
Pomůžeme vám i s rebrandingem a novým logem oslovíme vaši cílovou skupinu.

n
eg

ativ

p
ér

ov
ka

zá
kl

ad
n

í l
og

ot
yp

základ
n

í log
otyp

oc
h

ra
n

n
á 

zó
n

a
b

ar
vy

b
arvy

barvy

M
on

tserrat
n

ad
p

isový fon
t

C: 69, M: 63, Y: 62, K: 58
R: 51, G: 51, B: 51

C:13, M: 82, Y: 100, K: 3
R: 209, G: 79, B: 0

základní logotyp

x= výška písmene U (U Jezera)

BbCcDdEeFfGgHhIiJj
KkLlMmNnOoPp

QqRrSsTtUuVv
WwXxYyZz

va
ri

an
ta

 lo
ga

varianta loga
pérovkap

ér
ov

ka

základní logotyp

zá
kl

ad
ní

 lo
go

ty
p

základ
ní logotyp

oc
hr

an
ná

 z
ón

a ochranná zóna

b
ar

vy

barvy

TT Norms
nadpisový font

TT Norms
nadpisový font

C: 100, M: 82, Y: 43, K: 44
R: 9, G: 43, B: 73

C: 89, M: 44, Y: 33, K: 6
R: 1, G: 116, B: 142

C:0, M: 42, Y: 100, K: 0
R: 250, G: 162, B: 27

X = šírka písmene P

Werge Wide White 280gm



Top Colour Paper 90gm



Dodáváme 3D loga do špičkových společností, kde zdobí nejen recepce, ale také chodby a další prostory. 

Top Colour Paper 90gm



Pokud potřebujete velkoformátový tisk, jste v Liane správně. 
Pomůžeme vám s výběrem vhodného formátu nebo celého výrobku. Dodáváme tisk v nejvyšší kvalitě a 
všechny výrobky odborně instalujeme. 

vizualizace billboardu

Pearl White 230gm



Vyrobíme vám rollup banner, oblíbený stojan, který se používá na prezentacích. 
Obsah banneru dovedeme vyměnit za nový, pokud váš již není aktuální.

Pearl White 230gm



Pearl White 230gm



kvalita
kvalita

kvalita

Pearl White 230gm



Ať už potřebujete firemní oblečení, nebo trička s logem, přijdťe k nám do Liane. 
Vybíráme pro vás kvalitní textil, který vás společně s výšivkou nebo potiskem odliší od ostatních.

Top Colour Paper 90gm



Vybíráme pro vás kvalitní a příjemný textil, ve kterém se budete cítit komfortně.

Navrhneme a natiskneme trička s motivem od našich designérů nebo dle vašeho přání.
Dodáváme pracovní oděvy, reflexní vesty i bundy. Kromě potisku nabízíme i výšivky.

Top Colour Paper 90gm



spolehlivost
spolehlivost

spolehlivost

Werge Wide White 280gm



Vytvoříme vám samolepky všech rozměrů. Návrh si můžete připravit sami, nebo jej navrhnou naši grafici. 
A také vyrábíme magnetky. 
Vytvořte si svůj vlastní libovolný tvar magnetky a oslňte své klienty.
Výroba magnetek není příliš nákladná, proto může být vhodná jako drobný dárkový předmět.

originalita
originalita

originalita

Každoročně je poptávka po dárcích největší před Vánocemi. Avšak v průběhu celého roku vyrábíme 
firmám dárky pro jejich zákazníky. 

Werge Wide White 280gm



Fine Art Nature 280gm



I takto může vypadat váš stůl...

Fine Art Nature 280gm



vizualizace reklamních předmětů

Pearl White 230gm



Vyrábíme dárkové předměty, které můžete darovat svým 
partnerům i zákazníkům. Máme rádi inovace a dovedeme 

vám poradit. Vyrábíme také celé dárkové sety včetně obalů.

Pearl White 230gm



Každoročně je poptávka po dárcích největší před Vánocemi. Avšak v průběhu celého roku vyrábíme 
firmám dárky pro jejich zákazníky.  

Top Colour Paper 200gm



Internetová reklama je neskutečně efektivní nástroj. Ve světě, kde je online přítomnost klíčová, jsou 
profesionální webové stránky investicí do budoucnosti vašeho podnikání.

Top Colour Paper 200gm



Tvoříme webové stránky
Top Colour Paper 90gm



hrdě podporujeme
hrdě podporujeme

hrdě podporujeme
Top Colour Paper 90gm



FC Baník Chomutov Futsal Club

Monika Fest

Top Colour Paper 200gm



 Nádražní 5982, 430 01, Chomutov
 +420 601 178 003
 obchod@liane.cz

Top Colour Paper 200gm

Zaujal vás náš inspirační lookbook? Chcete se prezentovat stejně stylově? 
Stačí nám zavolat nebo napsat a společně vytvoříme něco jedinečného!

Přestaňte jen snít o tom, jak by mohla vypadat vaše prezentace a pojďme společně tvořit!


